
FÁ(UlTÁ t(oNoMlcKA
áFÁDoĎEsl€
1}I'] IYEfiZITT
v řlŽ|ll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno sfudenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

IIoDNoCENÍ DIPLoMo\'É PRÁCE
Akademický řok 2013/2014

Bc. Ludmila sýkorová

Podnikoví ekonomika a mangement

zkoumání soicálního klimatu firmy jako faktoru
podmiňujícího tÝkonnost fi rmy

Ilodnotitel - v€doucí práce:

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pÍáce
B; Metodický posrup \rypracování práce
c) Teoretický zák1ad práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování pláce
G) Přesnost formulací a p&íce s odbom}tnjazykem
II) PÍ|íce s odbomou literatwou (noímy, citace)
I} Práce se zďrrarriční literatuíou, uroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup Ťešení a piíce s iďormacemi
K) Zayěry ptace a jqich formulace
L) Splněni cí1ů práce
M) odbomý přínos práce (pÍo teorii, pro plaxi)
N) spolupníce autola s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky pláce
P) Celkolý dojem z práce

Do Portí|u ZčU by| zadaný tento qýs|edek kontro|} p|agiátorstvi|:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasjfi kovat ďpIomovou práci klasifi kačnim sfupněm:2

1234N
x!!l!
!x!!!
x!!!!
x!tr!!
!x!!!
!x!tr!
!x!!!
x!!!n
x!!!!
txn!!
!X!!D
!x!!!
!x!!!
nx!!!
DXtr!!
!xnnD

X
D
!

velmi dobře

Stručné zr|ůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomová pÍilce zp|aaoyáýá téma socilílního klimafu jako faldoru podmiňujícího \"ýkonnost
ve zvoleÍré organizaci. PÍáce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly jsou zpracovány v souladu se
zadfuím. V úvodní kapitole se sice ďplomantce podařilo vytvořit vstupní ÍáÍnec plo řešené tém4
přesto bych ale u diplomové práce očekávala kvalitnější vyhodnocení sWoT analýzy a vzlúedem
k řešenému témafu i podrobnější plovedení iÍ.lteÍÍi aiaÍýzy ' za zdahlou lze považovat kapitolu 2, která
obsahuje lymezení souúsejících teoÍetických pojmů a zejména pak pnlzkum sociániho klimatu
v daně spó1ečnosti. Výsleáky šetření jsou pieh|edne prezentovritry a komentovríny. Škoda, že



ffi t **U*U*t"''.'^FAKIJLTA EKoNoMICKÁ
KPM

v n"ásleduj ících kapitolách (stanovení
refl ektovríny výsledky dotaaúkového
podniku.
Vzbledem
k obhajobě.

stimula&Iích fal(onl a Návih projektu) nebyly ve vetší míře
šetření. Dílčí \"ýstupy prrice mohou najít rxrržití v p.a'\i daného

k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Ludmily Sýkorové

otázky a připomínky k bližšimu lysvětlení při obhajoběa:

1) Z výsledku dotazníkového šeaeÍ|l \,Tpl}nulo \"ýIazně
ostahích pťaco\,'ních skupin u otázek 6. a7. co ztohoto
orguizaci? Iak|ze změnit danou situaci2
2) vysvětlete, proč jste zařadila vy!Žití marketingových
do příležitostí?

rozdílné hodnocení u vedoucích směn a
zjištěni můřme odvoďt pro k]ima v dané

nástrojů na propagaci produl.tů mlékrimy

An frwrc'
Podpis hbdnotíteleV Plzni, dne 8. ledna 2014

Metodické DoaláÍIkv:
' oaračte ýsbdek iontroly plagiátorswí, který jste zada|Ja do PonálnzČ:U ̂ odůvodnět€ níŽe př1 odůvodnění

klasifikačního stuDně.
, Kliknutín na pol'WbeIte pož]adovaný kvalifikačnl stupeň'' stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasifikační stuPeň, odúvodnění 4racujte v rozsahu 5 - lo věL.
" otázky a připomínky k bližšímu if,'světl€ní pň obhajobě ' dvě až fi otáky'
Posudek na DP á BP odevzd€jte nejpozději do 15. l. 2014 spoh s pmcí na seketariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoťučním podpis€m nodře (pro rozeznání origináu).


